

Årsredovisning för

Nelda AB

559148-7052

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dashamir Tocilla
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nelda AB, 559148-7052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 994 212	7 749 428	4 351 239	8 114 407
Resultat efter finansiella poster	177 372	1 005 021	712 156	1 412 736
Soliditet %	77	72	77	63

Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på minskat antal uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 644 900	785 607
Balanseras i ny räkning		785 607	-785 607
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			138 132
Belopp vid årets utgång	50 000	2 030 507	138 132

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 030 507
Årets resultat	138 132
Summa	2 168 639
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 168 639
Summa	2 168 639

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 994 212	7 749 428
Övriga rörelseintäkter		6 384	47 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 000 596	7 796 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-892 973	-1 165 553
Övriga externa kostnader		-224 564	-425 857
Personalkostnader	2	-3 607 868	-5 086 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 600	-118 600
Summa rörelsekostnader		-4 844 005	-6 796 399
Rörelseresultat		156 591	1 000 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 285	12 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 504	-7 155
Summa finansiella poster		20 781	4 862
Resultat efter finansiella poster		177 372	1 005 021
Resultat före skatt		177 372	1 005 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 240	-219 414
Årets resultat		138 132	785 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 665	286 265
Summa materiella anläggningstillgångar		167 665	286 265
Summa anläggningstillgångar		167 665	286 265
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		359 678	876 410
Övriga fordringar		147 109	33 962
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		99 280	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 078	11 757
Summa kortfristiga fordringar		617 145	922 129
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 083 242	2 251 689
Summa kassa och bank		2 083 242	2 251 689
Summa omsättningstillgångar		2 700 387	3 173 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 868 052	3 460 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 030 507	1 644 900
Årets resultat		138 132	785 607
Summa fritt eget kapital		2 168 639	2 430 507
Summa eget kapital		2 218 639	2 480 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 026	13 452
Skatteskulder		0	61 983
Övriga skulder		139 771	244 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 616	660 010
Summa kortfristiga skulder		649 413	979 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 868 052	3 460 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	593 000	593 000
Utgående anskaffningsvärden	593 000	593 000
Ingående avskrivningar	-306 735	-188 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 600	-118 600
Utgående avskrivningar	-425 335	-306 735
Redovisat värde	167 665	286 265

Underskrifter

Stockholm

Dashamir Tocilla

2025-06-21

Dashamir Tocilla

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-21

Ben Behnam Mahajezadeh-Heidari

Ben Behnam Mahajezadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
